
Przemyśl 20.07.2023r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

 
ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY 

PRZEMYŚL, UL. JASIŃSKIEGO 15 

 
informuje, że w dniu 20 lipca 2023r. wybrano 

dostawcę pieluchomajtek do Zakładu  
 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pieluchomajtek w okresie od 01.08.2023r. do 

30.04.2024r. do Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego w Przemyślu zgodnie ze specyfikacją 

przedstawioną w formularzu zaproszenia. 

2. Na zaproszenie do składania ofert odpowiedziało czterech wykonawców.  
 

Nr.oferty Nazwa oferenta 

1. INES Spółka z o.o. , ul. Jana Pawła II 136 

36-317 Rzeszów 

2. Bialmed Sp. z o.o. , ul.Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

3. „GESPAR” – G.Pyjor, M.Sutkowski – Sp.j 

ul. Matuszewska 14 , 03-876 Warszawa 

4. Delko OTTO Sp. z o.o. , ul. Kilińskiego 51 

27-400 Ostrowiec Św. 

 
3. Jedyne kryterium oceny ofert : najniższa cena oferty brutto. 
 
4. W związku z tym że najniższa kwota oferty przekracza kwotę którą Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, podwyższa się kwotę na 
sfinansowanie zamówienia do kwoty najniższej nie odrzuconej i spełniającej wymagania 
stawiane przez Zamawiającego tj. do kwoty 99 157,00 zł netto , 103 940,90 zł brutto. 

 
5. Wybrany wykonawca: 
 
Oferta nr 3:  GESPAR” – G.Pyjor, M.Sutkowski – Sp.j , ul. Matuszewska 14 , 03-876 
Warszawa 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy : 
Oferta spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w zaproszeniu do 
składania ofert. Zaproponowana przez oferenta cena realizacji zamówienia jest najniższą 
ceną spośród złożonych ofert. Oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów w kryterium 
cena – 100. Cena oferty brutto : 103 940,90 zł słownie: sto trzy tysiące dziewięćset 
czterdzieści 90/100 złotych  
 
  



6. Informacja o pozostałych ofertach: 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Wartość oferty brutto Ilość punktów 

przyznana ofercie 

1. INES Spółka z o.o. , ul. Jana Pawła II 136 

36-317 Rzeszów 
110 117,60 zł 94,39 

2. Bialmed Sp. z o.o. , ul.Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
107 793,40 96,42 

4. Delko OTTO Sp. z o.o. , ul. Kilińskiego 51 

27-400 Ostrowiec Św. 
133 981,10 77,57 

 
 
7. Informacja o terminie zawarcia umowy. 
 
Umowa dostawy zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą po upływie 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 

 
Zamówienie nie podlega działaniu Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują : 

1. INES Spółka z o.o. , ul. Jana Pawła II 136 

36-317 Rzeszów 

2. Bialmed Sp. z o.o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

3. „GESPAR” – G.Pyjor, M.Sutkowski – Sp.j 

ul. Matuszewska 14 , 03-876 Warszawa 

4. Delko OTTO Sp. z o.o. , ul. Kilińskiego 51 

27-400 Ostrowiec Św. 

5. a/a 

 


		2023-07-20T14:03:00+0200
	STANISŁAW JURECZKO




